

Maria Weståker

Utbildningsnämnden 2021-06-08

Svar på remiss om motion om tilläggsbudget för år 2021 med anledning av pågående pandemin

Ärende

Centerpartiet har lämnat en motion med tio punkter om tilläggsbudget för år 2021 med anledning av den pågående pandemin och behov av extra resurser till kommunens kärnverksamheter; förskola, skola och äldreomsorg.

Motionen har remitterats från kommunstyrelsen till utbildningsnämnden och nämnden ska enligt missivet besvara de frågor som berörs av nämndens ansvarsområde. Det gäller främst fråga 2 om höjt pengbelopp för år 2021 för förskolor och skolor med en procent, fråga 3 om särskilt anslag för barn med särskilda behov samt fråga 8 om 5 miljoner till kostnader inom kärnverksamheterna.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden antar yttrande daterat 2021-05-18 som svar på remiss Motion om tilläggsbudget för år 2021 med anledning av pågående pandemi.

Bildningsförvaltningens yttrande

Motionen behandlar tilläggsbudget för 2021 och föreslår ökade medel för förskola, skola och äldreomsorg med anledning av pandemin.

Bildningsförvaltningen är generellt positiv till utökade medel till förskola och skola. Dock är risken att enskilda enheter inom egenregi inte når en budget i balans främst kopplat till vikande barn/elevunderlag.

En generell höjning av pengarna bedöms inte avhjälpa detta i tillräckligt stor utsträckning. För avsedd effekt och för att kunna planera personalförändringar behöver tillskott beslutas och kommuniceras i god tid.



Maria Weståker

Bildningsförvaltningen föreslår att ett strukturbidrag införs för att kompensera skolor som i stor omfattning erbjuder utbildning riktad till elever i behov av särskilt stöd. Statsbidraget Extra skolmiljard föreslås fördelas via peng till huvudmän med elever folkbokförda i kommunen.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande 2021-05-18 Svar på remiss om motion om tilläggsbudget för år 2021 med anledning av pågående pandemin

Förslag till svar på motion om tilläggsbudget för år 2021 med anledning av pågående panedmin

Motion om tilläggsbudget för år 2021 med anledning av pågående pandemin

Expedieras

Kommunstyrelsen